TIPO DI RAPPORTO: Dirigente a tempo indeterminato

CONTRATTO APPLICATO: CCNL Comp. Regioni -Enti Locali - Area della Dirigenza

FUNZIONI:DIRETTORE del Consorzio
tel : 0122/648501
e-mail:conisa.segreteria@conisa.it

RETRIBUZIONI ANNO 2012/ 2013/2014/2015/2016

DESCRIZIONE VOCI imponibile lordo

Stipendio Tabellare
Salario anzianita
Retribuzione di posizione
Vacanza contratto

Totale Retribuzione fissa e continuativa

retribuzione dirisultato €
Totale Retribuzione accessoria
Cpdel €
Inadel €
Irap €

TotaleOneri a carico Ente

43.310,93
1.000,48
44.233,41
314,73

11.058,35

23.780,42
2.559,18
8.450,59

€

€

€

TOTALE

88.859,55

11.058,35

34.790,19
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